
UCHWAŁA Nr XLI/323/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy w Działdowie Nr XL/321/14 w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie 
świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”
na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, Dz. U. z 2013 r., poz. 645, Dz. U. z 2013 r., poz. 1318), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 182, Dz. U. z 2013 r., poz. 509) w związku 
z uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 
(M. P. z 2013 r., poz. 1024) oraz w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2011 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, z 2011 r. Nr 117, 
poz. 676, z 2011 r. Nr 232, poz. 1378), Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Rady Gminy Działdowo Nr XL/321/14 z dnia 10 stycznia 2014 roku w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania 
w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 
w ten sposób, że § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie w po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 91C16AE3-86FD-446A-A2CD-827E02870639. Podpisany




